

Alayköy Kültür ve Sanat Derneği (AKSD), geçtiğimiz hafta Türkiye'nin Afyonkarahisar şehrindeki yaşanan trajik olayın ardından yurda döndü

AKSD Çeşme'yi fethetti



Okan KARADEMİR

Alayköy Kültür ve Sanat Derneği (AKSD), geçtiğimiz hafta Türkiye'nin Afyonkarahisar şehrindeki yaşanan trajik olayın ardından yurda döndü.

5-11 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilmesi gereken Afyonkarahisar Uluslararası Halk Dansları Festivali, festivalin başlayacağı gün kentte yaşanan cephanelik patlaması ve 25 asker'in şehit düşmesiyle iptal edildi.

Festivalde ülkemizi temsil edecek olan Alayköy Kültür ve Sanat Derneği kafilesi olayın yaşandığı gün AFILUM Akademi Merkezi'ni geziyordu. Katilinin bulunduğu noktaya yaklaşık 2 saatlik uzaklıkta meydana gelen cephanelik patlaması yoğun bir şekilde hissedilirdi, ilk başta deprem olduğu düşünülürdü. Daha sonra açıklanan bilgilere göre ise cephanelikte patlama olduğu ve 25 asker'in şehit olduğu öğrenildi.

Bu üzücü olay sonrasında Afyonkarahisar Belediyesi festivali iptal etme kararı aldı.

Ali Güler: "Bizleri derinden üzdü"

Alayköy Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Ali Güler, yaşanan olayın kendilerini çok üzdüğünü



Afyonkarahisar Uluslararası Halk Dansları Festivali'nde ülkemizi temsil etmek üzere geçtiğimiz hafta bu kentte bulunan AKSD kafilesi, festivalin başlayacağı gün kentte yaşanan cephanelik patlaması ve 25 asker'in şehit düşmesiyle iptal edilen festivalin ardından İzmir'e geçti ve Çeşme'de gösteri yaparak ülkemizi tanıtmaya fırsatı buldu

vurguladı.

Güler açıklamasında, "Festivalin başlamasına bir gün kala böyle bir olayın yaşanması bizi derinden üzerken, bir yandan da oyuncularımızın aileleri ilk başta telaş yaşasa da kafilemizin olayda herhangi bir sıkıntı yaşamaması yüreklere su

serpti" dedi.

Tanışma gecesi düzenlendi

Festivalin iptal edilmesiyte AKSD Başkanı Ali Güler öncülüğünde yapılan görüşmelerle festivalde yer alacak diğer yabancı ülkelerle tanışma gecesi düzenlendi. Tanışma gecesinde festi-

vale katılan tüm ülke ekiplerinin yöneticileri arasında görüşmeler gerçekleştirirken, katılımcı ülkeler, birbirlerine kültürlerini simgeleyen hediyeler takdim etti. Burada önemli görüşmeler gerçekleştiren başkan Ali Güler, önümüzdeki yıllar için farklı ülkelere davetler aldı.

Başbakan ve konsolosa teşekkür

Güler yaşanan bu olayın ardından öncelikle Afyonkarahisar Valisi, Afyonkarahisar Belediye Başkanı, Türkiye ve şehit

ailelerine başsağlığı dilerken, festivalin iptal edilmesiyte, ülkemiz yetkilileriyle devreye geçerek, kafilenin İzmir'e aktarılması ve konaklaması konusunda büyük hassasiyet gösteren Başbakan İrsen Küçük ve KKTC İzmir Konsolosu Uğur Umar'a da sonsuz teşekkürlerini sundu.

Çeşme'de başarılı tanıtım

Festivalin iptal edilmesiyte Başbakan İrsen Küçük ve KKTC İzmir Konsolosu Uğur Umar'ın da katkılarıyla İzmir'e geçen Alayköy Kültür ve Sanat Derneği, İzmir Flanöründe bulunan KKTC standında gösteri yapmak istedi. Fakat Afyonkarahisar'da yaşanan olaylardan dolayı burada da tüm etkinlikler iptal edildi.

AKSD, tüm olumsuzluklara rağmen İzmir'de konakladığı Özel Yaşar Üniversitesi Altın Yunus Öğrenci Yurdu'nun Çeşme'de bulunan 5 yıldızlı Altın Yunus Oteli'nde bulunan Türk ve İtalyan konuklarına Kıbrıs Gecesi adı altında gösteriler sunarak kültürümüzü ve de ülkemizi tanıtmaya fırsatı buldu. Gösteride büyük ilgi ve beğeni toplayan AKSD kafilesi gösterinin ardından, geçtiğimiz gün yurda döndü.

